complessivo 

1 
STRISCIONE PVC - 510 GR FORMATO 50X150 CM CON 
STAMPA PER ESTERNI 

PZ 4 56,00 0 22 273,28 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

224,00   224,00 22 49,28 273,28 

Importo totale della fornitura € 273,28 

(DUECENTOSETTANTATRE/28 euro) 

STAMPE DA EFFETTUARE SUGLI STRISCIONI: 

1 – OPEN DAY – SC. PRIMARIA “A. FRANK” – UGGIATE  17 dicembre 
2 - OPEN DAY – SC. PRIMARIA “G. PERLASCA” – BIZZARONE 15 dicembre 

3 – OPEN DAY – SC. PRIMARIA “C. COLLODI” – RONAGO 16 dicembre